Российская Федерация
Свердловская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.05.2011                                                                                                      № 253
р.п. Пышма
О внесении изменений в состав комиссии по формированию и подготовке  резерва управленческих кадров Пышминского городского округа
     В связи с кадровыми изменениями

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения   в состав комиссии  по формированию  и подготовке  резерва управленческих кадров Пышминского городского округа, утвержденный  постановлением  главы Пышминского городского округа от 31.03.2009 года № 151 «О формировании кадрового резерва  управленческих кадров Пышминского городского округа» (далее – комиссия):

1.1.  исключить из состава комиссии  Сенцову Л.И.;

1.2. ввести в состав комиссии  Рахимову Л.Г., начальника Финансового управления администрации Пышминского городского округа, в качестве члена комиссии.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести».

3. Контроль за выполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Пышминского городского округа                                                   И.А. Чернышев